
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 18.03.2024 

Delibera n. 2024-05.03 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 18 marzo 2024, 

visto 

− il contratto dd. 04.04.2022 per l’affidamento dell’incarico di RSPP dell’Ordine degli Ingegneri di 

Trieste alla Ergon STP; 

− il corretto svolgimento della prestazione nel corso dell’anno e la disponibilità confermata dalla 

società affidataria ai sensi dell’art. 9; 

− la disponibilità manifestata dal fornitore in data 05.03.2024; 

 

D E L I B E R A  

 

di prorogare l’affidamento dell’incarico di RSPP dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste alla Ergon 

STP per ulteriori 12 mesi alle medesime condizioni del contratto in essere. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2024-03-20T11:51:42+0000
	GIOVANNI BASILISCO


		2024-03-20T11:55:42+0000
	MARINA PALUSA




